ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA -  EXTRATO DE CONTRATO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 20/2025 -  I - 
SECRETARIA CONTRATANTE: Secretaria de Educação. II - EMPRESA VENCEDORA: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA, inscrita no CNPJ/ 
MF sob o N.° 02.347.734/0001/77, com um VALOR GLOBAL DE R$ 710.176,20 (Setecentos e Dez Mil, Cento e Setenta e Seis Reais e Vinte Centavos); 
111 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0503 122.361 0173 2.035 (FDB30-Dcs. do Ensino Fundamental). ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.30.00 
(Material Consumo); IV - OBJETO: Aquisição de material de expediente para suprir as necessidades das Escolas de Tempo Integral do Município de